
UCHWAŁA NR IX/86/2025 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj.Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258, art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530), 
oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 72.304.219,66 zł dochody bieżące 58.722.059,46 zł, dochody majątkowe 
13.582.160,20 zł zastępuje się kwotą 72.931.533,66 zł w tym: dochody bieżące 59.107.059,46 zł, dochody majątkowe 
13.824.474,20 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 94.990.757,66 zł, w tym: wydatki bieżące 58.041.930,46 zł, wydatki majątkowe 
36.948.827,20 zł zastępuje się kwotą 95.618.071,66 zł, w tym: wydatki bieżące 58.426.930,46 zł, wydatki majątkowe 
37.191.141,20 zł. 

3) w § 5 dodaje się "Limit zobowiązań zaciągniętych na zakupy na raty - 1.500.000 zł". 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF64179-BAF1-4CDB-8793-A2E8958BD21E. Podpisany Strona 1 z 5



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/86/2025
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 554 287,70 242 314,00 5 796 601,70

01095 Pozostała działalność 3 200,00 242 314,00 245 514,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 242 314,00 242 314,00

600 Transport i łączność 4 678 895,18 385 000,00 5 063 895,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 385 000,00 385 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 385 000,00 385 000,00

Razem: 72 304 219,66 627 314,00 72 931 533,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF64179-BAF1-4CDB-8793-A2E8958BD21E. Podpisany Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/86/2025
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 374 552,47 242 314,00 15 616 866,47

01095 Pozostała działalność 581 248,27 242 314,00 823 562,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 725,00 0,00 69 725,00

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w gminie
Fabianki

0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa stawu w Gminie Fabianki 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 275,27 242 314,00 722 589,27

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w gminie
Fabianki

0,00 242 314,00 242 314,00

600 Transport i łączność 9 259 827,18 385 000,00 9 644 827,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 385 000,00 685 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 385 000,00 685 000,00

 300 000,00 385 000,00 685 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 303 424,00 0,00 2 303 424,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 097 382,00 0,00 2 097 382,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 -1 125 000,00 375 000,00

Zakup nieruchomości 1 500 000,00 -1 125 000,00 375 000,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,00 1 125 000,00 1 125 000,00

Zakup nieruchomości 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00

Razem: 94 990 757,66 627 314,00 95 618 071,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF64179-BAF1-4CDB-8793-A2E8958BD21E. Podpisany Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/86/2025 
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 242 314,0013 000 904,47 13 243 218,47

01095 Pozostała działalność 242 314,00 792 314,27550 000,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 725,00 0,00 69 725,00

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w gminie Fabianki 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa stawu w Gminie Fabianki 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 275,27 242 314,00 722 589,27

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w gminie Fabianki 0,00 242 314,00 242 314,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 166 669,00 2 166 669,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 016 669,002 016 669,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 - 1 125 000,00 375 000,00

Zakup nieruchomości 1 500 000,00 - 1 125 000,00 375 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 1 125 000,00 1 125 000,00

Zakup nieruchomości 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00

36 948 827,20 37 191 141,20242 314,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF64179-BAF1-4CDB-8793-A2E8958BD21E. Podpisany Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie umowy z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono dotację na zadanie "Budowa 
otwartego zbiornika retencyjnego w Gminie Fabianki" przesuniętego do realizacji na rok bieżący. 

Zgodnie z umową z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim przyjęto do budżetu środki z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

W związku z planowanych zakupem nieruchomości położonej w Fabiankach w latach 2025-2026 określono limit zobowiązań 
na zakupy na raty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF64179-BAF1-4CDB-8793-A2E8958BD21E. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/86/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-01-16T10:11:00+0100




